podrá calcular el subregistro y cuáles son los elementos asociados a este. 

VI. Ejecución financiera 

En la Fase I, se ha ejecutó un monto de 74,525.10 EUR, correspondientes a los gastos 

asociados en la relación. El valor ejecutado en pesos equivale a RD$4,040,723.06 (cuatro 

millones cuarenta mil setecientos veintitrés pesos con 06/100). En términos 

porcentuales, se ejecutó un 99% del monto total.  

Ver relación de gastos a continuación: 

Beneficiario 
Monto total 

(RD$) 
Monto total 

(EUR) 

Tasa  
aplicada 

PADRON OFFICE SUPPLY, SRL 26,940.58 471.57 57.1295